
毎度、ご愛顧いただきありがとうございます。

この度、２０１１年４月より弊社「鹿本店」を廃止し、名称を新たに「菊池店」とし

て移転新設オープン致しました。今まで以上に輸送サービスの向上に務めて

参りますので、なお一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

～ ご 挨 拶 ～

久留米

鹿児島

福岡

大分

北九州

長崎

佐賀

宮崎

関西地区

中部地区

毎度、ご愛顧いただきありがとうございます。

この度、２０１１年４月より弊社「鹿本店」を廃止し、名称を新たに「菊池店」とし

て移転新設オープン致しました。今まで以上に輸送サービスの向上に務めて

参りますので、なお一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

～ ご 挨 拶 ～

関東地区

ホ ムペ ジ

熊本県菊池市出田字沖２１２１－４８
〒 ８６１ - １３１３

FAX ０９６８ - ２５ - ５１７４

TEL   0９６８ - ２５ - ５１８１

菊池渓谷

メロンドーム
熊本

菊池店

菊池自動車学校

＜菊池店ご案内＞

花房

菊池農業高校
昭和コンクリート工業

国産工業

日田街道

久留米

鹿児島

福岡

大分

北九州

長崎

佐賀

宮崎

関西地区

中部地区

毎度、ご愛顧いただきありがとうございます。

この度、２０１１年４月より弊社「鹿本店」を廃止し、名称を新たに「菊池店」とし

て移転新設オープン致しました。今まで以上に輸送サービスの向上に務めて

参りますので、なお一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

～ ご 挨 拶 ～

関東地区

担当者名

ホームページ

http://www.kurumeunsou.co.jp/

輸送のご用命・お問い合わせ先

熊本県菊池市出田字沖２１２１－４８
〒 ８６１ - １３１３

FAX ０９６８ - ２５ - ５１７４

TEL   0９６８ - ２５ - ５１８１

菊池渓谷

メロンドーム
熊本

菊池店

菊池自動車学校

＜菊池店ご案内＞

花房

菊池農業高校
昭和コンクリート工業

国産工業

日田街道


